
Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

1000 m 2005 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  40    40     PALOS ALAN1.   SP1 ŁOWICZ 2  82. 
                9    0  9     SALKOWSKI MARIUSZ2.   SP1 ŁOWICZ 2  178. 
                0  0    0     MATYSEK EMANUEL3.   SP1 ŁOWICZ 3  112. 

Strona 1  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

1000 m 2006 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                44  67    111     KOSMA SZYMON1.   SP BRATOSZEWICE 2  158. 
                18  48    66     KAŹMIERCZAK ALBERT2.   SP1 ŁOWICZ 2  157. 
                0      0     CZAJKA  DAMIAN3.   SP1 ŁOWICZ 2  243. 

Strona 2  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

1000 m 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  64  11  75     MULARSKI MAKSYMILIAN1.   SP 3 ŁOWICZ 2  181. 
                  49  0  49     GRZEGOREK BARTOSZ2.   SP 3 ŁOWICZ 2  201. 
                0  29  0  29     CHARĄŻKA ANTONI3.   SP1 ŁOWICZ 3  145. 
                1      1     ZAJĄCZKOWSKI DAWID4.   SP4  ŁOWICZ 1  179. 
                    0  0     SIKORA FILIP5.   SP1 ŁOWICZ 1  305. 

Strona 3  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

300 m 2005 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                20      20     ZABRZEWSKI MICHAŁ1.   SP BĄKÓW 1  173. 
                17      17     PALOS ALAN2.   SP1 ŁOWICZ 2  82. 
                    2  2     FLORCZAK ARTUR3.   SP SKARATKI 1  262. 
                0  0    0     WOJDA PIOTR4.   SP4  ŁOWICZ 3  166. 

Strona 4  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

300 m 2005 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                13  23  5  41     SŁONIEWICZ NINA1.   SP1 ŁOWICZ 3  164. 
                  20    20     LESZCZYŃSKA LAURA2.   SP1 ŁOWICZ 1  250. 
                17      17     KRUSZCZYŃSKA LAURA3.   SP1 ŁOWICZ 1  143. 
                    9  9     WIESIOŁEK OLIWIA4.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  309. 

                    0  0     JONIO WIKTORIA5.   SP1 ŁOWICZ 3  192. 
                    0  0     KLEJS PATRYCJA6.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  311. 

                    0  0     KURCZAK NATALIA7.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

1  310. 

                    0  0     MAJER KLAUDIA8.   SP2 ŁOWICZ 2  124. 
                0      0     MALANOWSKA BOGUSŁAWA9.   SP1 ŁOWICZ 1  148. 

Strona 5  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

300 m 2006 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                45    76  121     KOSMOWSKI SZYMON1.   SP2 ŁOWICZ 3  8. 
                19    44  63     NASALSKI ERYK2.   SP BĄKÓW 2  25. 
                34      34     AMBROZIAK SZYMON3.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  74. 

                26      26     OPALSKI OLAF4.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  237. 

                13      13     KWIATKOWSKI JAKUB5.   SP BĄKÓW 2  172. 
                    12  12     CZECZKO MAKSYMILIAN6.   SP4  ŁOWICZ 3  118. 
                5      5     SZYMAJDA HUBERT7.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  167. 

                0      0     GUZEK BARTOSZ8.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

1  168. 

                  0    0     MROZOWICZ BRAJAN9.   SP1 ŁOWICZ 1  71. 

Strona 6  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

300 m 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                45  59  70  174     LESZKIEWICZ MICHALINA1.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

3  142. 

                    152  152     MŁODZIŃSKA NINA2.   SP34 ŁÓDŹ 1  91. 
                    38  38     SZUFLIŃSKA GABRIELA3.   SP SKARATKI 1  265. 
                  23  4  27     RYCHLEWSKI JAKUB4.   SP4  ŁOWICZ 2  154. 
                  0    0     B0RKOWSKA GABRIELA5.   SP 3 GŁOWNO 1  268. 
                  0    0     BĘDZIŃSKA ALEKSANDRA6.   SP 3 GŁOWNO 1  256. 
                0      0     BOGUCKA MAŁGORZATA7.   SP1 ŁOWICZ 1  174. 

Strona 7  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

300 m 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                32  30  48  110     BANASZCZAK PATRYK1.   SP2 ŁOWICZ 3  141. 
                2  18    20     CZERBNIAK MATEUSZ2.   SP1 ŁOWICZ 2  123. 
                    19  19     SKONECZNY NIKODEM3.   SP 3 ŁOWICZ 1  303. 
                18      18     KRET ADRIAN4.   SP4  ŁOWICZ 1  165. 
                14      14     BARTOSIK ALAN5.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
2  149. 

                    11  11     NOWAK DOMINIK6.   SP1 ŁOWICZ 1  153. 
                0      0     JELONEK BARTOSZ7.   SP1 ŁOWICZ 1  147. 
                0      0     PAPUGA MIŁOSZ8.   SP2 ŁOWICZ 2  146. 

Strona 8  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

300 m 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                    97  97     STRYCHARSKA-GAĆ DOMINIKA1.   SP 3 ŁOWICZ 1  292. 
                4  28    32     STAWICKA WERONIKA2.   SP2 ŁOWICZ 2  53. 
                  17    17     KOBACKA HANNA3.   SP 3 GŁOWNO 1  248. 
                  0    0     GAJDA MIKOŁAJ4.   SP1 ŁOWICZ 1  255. 
                    0  0     WITCZAK JULIA5.   SP BĄKÓW 1  304. 

Strona 9  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

60 m 2005 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                49  46  66  161     WRÓBEL KRYSTIAN1.   SP 3 ŁOWICZ 3  209. 
                40  58  44  142     DEKA FILIP2.   SP1 ŁOWICZ 3  84. 
                52      52     CHARĄŻKA DOMINIK3.   SP BĄKÓW 1  101. 
                    50  50     KRUPIŃSKI ADRIAN4.   SP2 ŁOWICZ 1  79. 
                25  14    39     DĘBIŃSKI BARTOSZ5.   SP1 ŁOWICZ 2  21. 
                36      36     SIEROTA MATEUSZ6.   SP1 ŁOWICZ 1  5. 
                  35    35     KĘDZIORA TYMOTEUSZ7.   SP4  ŁOWICZ 1  111. 
                    34  34     DOBIJAŃSKI MIŁOSZ8.   SP4  ŁOWICZ 1  108. 
                27      27     KOSIOREK JAN9.   SP1 ŁOWICZ 1  6. 
                27      27     POPŁAWSKI FILIP10.   SP2 ŁOWICZ 1  104. 
                  25    25     TARCZYŃSKI MAKSYMILIAN11.   SP1 ŁOWICZ 1  258. 
                24      24     KWIATKOWSKI JAKUB12.   SP BĄKÓW 1  105. 
                    7  7     MATYSEK EMANUEL13.   SP1 ŁOWICZ 3  112. 
                  6    6     MACKIEWICZ OSKAR14.   SP4  ŁOWICZ 2  109. 
                  3    3     MODRAK SZYMON15.   SP4  ŁOWICZ 1  113. 
                0      0     CYGANIAK TOMASZ16.   SP1 ŁOWICZ 1  107. 
                    0  0     CZAPNIK KAMIL17.   SP4  ŁOWICZ 1  281. 
                0    0  0     KOBIERECKI DAWID18.   SP1 ŁOWICZ 2  186. 
                    0  0     KOCUR MICHAŁ19.   SP1 ŁOWICZ 1  252. 
                0      0     RABIKOWSKI JAN20.   SP1 ŁOWICZ 2  185. 
                    0  0     ROKICKI JAKUB21.   SP4  ŁOWICZ 1  187. 
                    0  0     WOJDA PIOTR22.   SP4  ŁOWICZ 3  166. 
                0      0     ZAKRZEWSKI GRACJAN23.   SP1 ŁOWICZ 2  176. 
                0      0     ZALEWSKI MIKOŁAJ24.   SP1 ŁOWICZ 1  106. 

Strona 10  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

60 m 2005 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                44  55  43  142     MARKUS ZUZANNA1.   SP1 ŁOWICZ 3  133. 
                55    72  127     WIECHNO AMELIA2.   SP BĄKÓW 2  50. 
                59    45  104     BROCHOCKA NATALIA3.   SP1 ŁOWICZ 2  49. 
                36  53    89     CICHY WERONIKA4.   SP1 ŁOWICZ 2  43. 
                34  52    86     CZUBIAK KINGA5.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
3  51. 

                    46  46     STEFAŃSKA MONIKA6.   SP BĄKÓW 1  289. 
                26    15  41     KACPRZYK HANNA7.   SP1 ŁOWICZ 3  48. 
                14    19  33     FILIPOWICZ MAGDALENA8.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  97. 

                29      29     ZABOST KINGA9.   SP 3 ŁOWICZ 1  232. 
                9    15  24     WASIAK KAROLINA10.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  217. 

                19      19     OLESIŃSKA ALEKSANDRA11.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

3  40. 

                15      15     ŚWIĄTKOWSKA WERONIKA12.   SP1 ŁOWICZ 2  218. 
                2  11    13     TEREBIŃSKA RÓŻA13.   SP1 ŁOWICZ 2  95. 
                  6    6     PSKIT WIKTORIA14.   SP4  ŁOWICZ 1  188. 
                4      4     CZUBAK JULIA15.   SP 3 ŁOWICZ 1  11. 
                    4  4     PASTUSIAK OLIWIA16.   SP BĄKÓW 1  47. 
                  2    2     SŁOMSKA WIKTORIA17.   SP 3 ŁOWICZ 2  235. 
                    0  0     BEDNAREK JUSTYNA18.   SP4  ŁOWICZ 1  189. 
                0      0     JONIO WIKTORIA19.   SP1 ŁOWICZ 3  192. 

Strona 11  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16
                0      0     KOŁACZEK JULIA20.   SP BĄKÓW 1  98. 

Strona 12  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

60 m 2006 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  100  84  184     PIETRZAK JAN1.   SP2 ŁOWICZ 2  121. 
                47  54    101     CZECZKO MAKSYMILIAN2.   SP4  ŁOWICZ 3  118. 
                  58  32  90     GRZEGOREK MIKOŁAJ3.   SP1 ŁOWICZ 2  26. 
                34    47  81     SKONIECZNY BARTOSZ4.   SP2 ŁOWICZ 2  9. 
                    44  44     KWIATKOWSKI JAKUB5.   SP BĄKÓW 2  172. 
                20    22  42     WOJDA MATEUSZ6.   SP2 ŁOWICZ 2  117. 
                10  22  9  41     ADAMCZYK KACPER7.   SP2 ŁOWICZ 3  73. 
                28      28     JAROSZ TOMASZ8.   SP BĄKÓW 1  3. 
                25      25     WIELEMBOREK SEBASTIAN9.   SP BĄKÓW 1  23. 
                11      11     WOJCIECHOWSKI ADAM10.   SP1 ŁOWICZ 2  119. 
                10      10     CIEŚLAK DAWID11.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  1. 

                5      5     KWIATKOWSKI SZYMON12.   SP BĄKÓW 1  2. 
                4      4     DZIĘGIELEWSKI MACIEJ13.   SP BĄKÓW 1  29. 
                1      1     MARSZAŁEK PIOTR14.   SP BĄKÓW 1  28. 
                  0    0     CZAJKA  DAMIAN15.   SP1 ŁOWICZ 2  243. 
                0    0  0     SIEKIERSKI PATRYK16.   SP BĄKÓW 2  30. 
                0      0     ZAKRZEWICZ MICHAŁ17.   SP1 ŁOWICZ 1  184. 

Strona 13  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

60 m 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                52  73  62  187     CZUBIK MARTA1.   SP1 ŁOWICZ 3  58. 
                59  78    137     JAKÓBIEC MAŁGORZATA2.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
3  59. 

                  37  41  78     KWIATKOWSKA KAROLINA3.   SP1 ŁOWICZ 2  234. 
                28    46  74     HYMKA ANTONINA4.   SP2 ŁOWICZ 2  197. 
                28    39  67     JAGODZIŃSKA ROKSANA5.   SP NR 2 GŁOWNO 2  195. 
                24    37  61     STEFAŃSKA MAŁGORZATA6.   SP BĄKÓW 2  60. 
                46      46     STRYCHARSKA WERONIKA7.   SP 3 ŁOWICZ 2  216. 
                    41  41     KAMIŃSKA OLIWIA8.   SP2 ŁOWICZ 1  196. 
                14  13  12  39     WÓJCIK JAGODA9.   SP1 ŁOWICZ 3  56. 
                11    26  37     POPŁAWSKA AGATA10.   SP1 ŁOWICZ 2  54. 
                    33  33     WRÓBLEWSKA HANNA11.   SP 3 ŁOWICZ 2  223. 
                  18    18     FRĄTCZAK WANESSA12.   SP 3 ŁOWICZ 2  228. 
                    17  17     ROSIAK ALEKSANDRA13.   SP BĄKÓW 1  290. 
                    11  11     PAPUGA NATALIA14.   SP1 ŁOWICZ 1  227. 
                    10  10     KOSIOREK EWA15.   SP1 ŁOWICZ 3  229. 
                    2  2     LASOTA AGNIESZKA16.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  291. 

                    0  0     BORKOWSKA KLAUDIA17.   SP BĄKÓW 1  55. 
                    0  0     KAMIŃSKA NATALIA18.   SP1 ŁOWICZ 1  225. 
                0    0  0     KORDECKA ZUZANNA19.   SP1 ŁOWICZ 2  224. 
                    0  0     KOSIOREK ZOFIA20.   SP4  ŁOWICZ 1  138. 
                  0    0     PSKIT MONIKA21.   SP4  ŁOWICZ 1  193. 

Strona 14  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16
                0      0     UCZCIWEK ZUZANNA22.   SP1 ŁOWICZ 1  246. 

Strona 15  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

60 m 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  63  81  144     ABRAMOWICZ ANTONI1.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

2  27. 

                  60  57  117     PIETRZAK ANTONI2.   SP2 ŁOWICZ 2  116. 
                  31  39  70     MARKUS JAKUB3.   SP1 ŁOWICZ 2  207. 
                    65  65     PIETRZAK OLIWIER4.   SP 3 ŁOWICZ 1  282. 
                4  29  16  49     CIEŚLAK MARCEL5.   SP1 ŁOWICZ 3  66. 
                13  6  25  44     KOSTRZEWSKI KAMIL6.   SP2 ŁOWICZ 3  33. 
                40      40     CHARĄŻKA  KRYSTIAN7.   SP BĄKÓW 1  93. 
                  39    39     KOPER PIOTR8.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  205. 

                  37    37     BARTOSIK ALAN9.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

2  149. 

                    36  36     MILCZAREK BARTŁOMIEJ10.   SP BĄKÓW 1  283. 
                11    23  34     KICZUŁ MARCEL11.   SP1 ŁOWICZ 2  65. 
                  29    29     BALEJA JAKUB12.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  206. 

                    29  29     ROLIŃSKI KRYSTIAN13.   SP BĄKÓW 1  285. 
                28      28     PILICHOWSKI SZYMON14.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  94. 

                6    17  23     BRZOZOWSKI MACIEJ15.   SP1 ŁOWICZ 2  183. 
                  21    21     KLCZUK MARCEL16.   SP1 ŁOWICZ 1  211. 
                    15  15     KUCHARCZYK MATEUSZ17.   SP SKARATKI 1  286. 
                  15    15     TYSZKIEWICZ DAMIAN18.   SP4  ŁOWICZ 1  212. 
                13      13     CIUPIŃSKI BARTOSZ19.   SP1 ŁOWICZ 1  122. 

Strona 16  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16
                    12  12     KOŁODZIEJCZYK ADRIAN20.   SP1 ŁOWICZ 1  180. 
                  12    12     KOŁODZIEJCZYK MACIEJ21.   SP4  ŁOWICZ 1  214. 
                4    7  11     WÓDKA PRZEMYSŁAW22.   SP BĄKÓW 2  86. 
                0  10  0  10     SOJA  SEWERYN23.   SP4  ŁOWICZ 3  89. 
                9      9     DUDKOWSKI KRYSTAIN24.   SP4  ŁOWICZ 1  69. 
                9      9     FIRAT KAMIL25.   SP4  ŁOWICZ 1  85. 
                    6  6     BIEGAŃSKI NIKODEM26.   SP 3 ŁOWICZ 1  284. 
                4      4     LEPART ALAN27.   SP4  ŁOWICZ 1  87. 
                    3  3     STEMPOROWSKI MACIEJ28.   SP SKARATKI 1  287. 
                3  0    3     WIĘCEK IGOR29.   SP 3 ŁOWICZ 2  88. 
                    3  3     WRÓBEL DAWID30.   SP 3 ŁOWICZ 1  288. 
                  0    0     JABŁOŃSKI WOJCIECH31.   SP1 ŁOWICZ 1  208. 
                0      0     JAGIELSKI PATRYK32.   SP1 ŁOWICZ 1  68. 
                    0  0     KAMIŃSKA ZUZANNA33.   SP2 ŁOWICZ 1  293. 
                0      0     LEDZION BORYS34.   SP4  ŁOWICZ 1  92. 
                0      0     MICHALSKI OLIWIER35.   SP4  ŁOWICZ 1  67. 
                  0    0     PAPUGA MIŁOSZ36.   SP2 ŁOWICZ 2  146. 

Strona 17  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

60 m 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                56  78  66  200     ŻAKOWSKA KAMILA1.   SP 3 ŁOWICZ 3  38. 
                20  36  44  100     ADAMCZYK NATALIA2.   SP2 ŁOWICZ 3  17. 
                21  44  27  92     CZUBIK ALEKSANDRA3.   SP1 ŁOWICZ 3  52. 
                22    52  74     WYSOCKA NIKOLA4.   SP 3 ŁOWICZ 2  221. 
                    69  69     MURAS JULIA5.   SP 3 ŁOWICZ 1  302. 
                    57  57     PETELEWICZ KALINA6.   SP1 ŁOWICZ 2  203. 
                15    16  31     ZABOST JULIA7.   SP 3 ŁOWICZ 2  16. 
                5  17    22     LESIAK ALICJA8.   SP1 ŁOWICZ 2  13. 
                  11  8  19     IWANOW MARIA9.   SP 3 ŁOWICZ 2  236. 
                16      16     ZNYK JAGODA10.   SP4  ŁOWICZ 1  134. 
                    6  6     KWIATKOWSKA OLIWIA11.   SP BĄKÓW 1  294. 
                5      5     SALKOWSKA PATRYCJA12.   SP1 ŁOWICZ 1  14. 
                  0  3  3     KAZIMIERCZAK KLAUDIA13.   SP 3 ŁOWICZ 2  245. 
                0    3  3     MASŁOWSKA OLIWIA14.   SP BĄKÓW 2  37. 
                0    2  2     ŁĄPIEŚ MAJA15.   SP BĄKÓW 2  36. 
                0  0  0  0     CIEŚLAK MAJA16.   SP 3 ŁOWICZ 3  19. 
                    0  0     DOBIJAŃSKA OLIWIA17.   SP4  ŁOWICZ 1  296. 
                    0  0     KOŁACZEK ANNA18.   SP BĄKÓW 1  301. 
                    0  0     KWIATKOWSKA KINGA19.   SP BĄKÓW 1  298. 
                0      0     NOWOGÓRSKA ZUZANNA20.   SP1 ŁOWICZ 1  15. 
                0      0     PODLEŚNA OLIWIA21.   SP1 ŁOWICZ 1  18. 
                    0  0     RUDAK ANNA22.   SP1 ŁOWICZ 1  295. 
                    0  0     SZEWCZYK JULIA23.   SP4  ŁOWICZ 1  300. 
                0      0     TADEUSIAK ALEKSANDRA24.   SP 3 ŁOWICZ 1  34. 

Strona 18  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16
                0      0     TADEUSIAK JULIA25.   SP 3 ŁOWICZ 1  35. 
                    0  0     WARZYWODA BARBARA26.   SP BĄKÓW 1  299. 
                    0  0     WRÓBLEWSKA LENA27.   SP 3 ŁOWICZ 1  297. 

Strona 19  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

600 m 2005 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                3  52    55     ZIELIŃSKA MARTA1.   SP4  ŁOWICZ 2  175. 
                46      46     SURMA JULIA2.   SP BĄKÓW 1  90. 
                    0  0     MIKITUŁA DARIA3.   SP SKARATKI 1  267. 

Strona 20  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

600 m 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                5    19  24     KOLOS KLAUDIA1.   SP1 ŁOWICZ 2  161. 
                4  6  10  20     GOLIŃSKA KLAUDIA2.   SP1 ŁOWICZ 3  160. 
                4    12  16     LEWANDOWSKA ZUZANNA3.   SP1 ŁOWICZ 2  162. 
                    13  13     KĘDZIORA NICOLA4.   SP SKARATKI 1  266. 
                0  4    4     KOSIOREK EWA5.   SP1 ŁOWICZ 3  229. 

Strona 21  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

600 m 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  12    12     PETELEWICZ KALINA1.   SP1 ŁOWICZ 2  203. 
                0  1  8  9     KĘDZIA MICHALINA2.   SP1 ŁOWICZ 3  226. 

Strona 22  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Rzut piłką palantową 2005 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                64  53  66  183     WRÓBEL KRYSTIAN1.   SP 3 ŁOWICZ 3  209. 
                75  75    150     WYSZYŃSKI RYSZARD2.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
2  4. 

                50  44    94     ZAKRZEWSKI GRACJAN3.   SP1 ŁOWICZ 2  176. 
                53  33    86     MATYSEK EMANUEL4.   SP1 ŁOWICZ 3  112. 
                    79  79     DOBIJAŃSKI MIŁOSZ5.   SP4  ŁOWICZ 1  108. 
                  73    73     MODRAK SZYMON6.   SP4  ŁOWICZ 1  113. 
                64      64     KOSIOREK JAN7.   SP1 ŁOWICZ 1  6. 
                64      64     KWIATKOWSKI JAKUB8.   SP BĄKÓW 1  105. 
                59      59     SALKOWSKI MARIUSZ9.   SP1 ŁOWICZ 2  178. 
                  53    53     RADZIKOWSKI IGOR10.   SP 3 GŁOWNO 1  279. 
                    53  53     ROKICKI JAKUB11.   SP4  ŁOWICZ 1  187. 
                53      53     ZALEWSKI MIKOŁAJ12.   SP1 ŁOWICZ 1  106. 
                    48  48     GAJEWSKI RAFAŁ13.   SP 3 ŁOWICZ 1  244. 
                    46  46     MACKIEWICZ OSKAR14.   SP4  ŁOWICZ 2  109. 
                    44  44     SUT ARTUR15.   SP SKARATKI 1  307. 
                40      40     KUCHAREK HUBERT16.   SP BĄKÓW 1  127. 
                35      35     FILIPOWICZ JAN17.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  126. 

                    27  27     SUT NIKODEM18.   SP SKARATKI 1  306. 

Strona 23  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Rzut piłką palantową 2005 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                61  55  66  182     ZABOST WERONIKA1.   SP1 ŁOWICZ 3  191. 
                52  47  50  149     KACPRZYK HANNA2.   SP1 ŁOWICZ 3  48. 
                34  26  47  107     CICHY ANNA3.   SP1 ŁOWICZ 3  45. 
                41  47    88     POLAK KATARZYNA4.   SP1 ŁOWICZ 2  100. 
                61    26  87     FILIPOWICZ MAGDALENA5.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  97. 

                29  26  31  86     JONIO WIKTORIA6.   SP1 ŁOWICZ 3  192. 
                29  21  24  74     KACZYŃSKA KATARZYNA7.   SP1 ŁOWICZ 3  125. 
                39  34    73     SŁOMSKA WIKTORIA8.   SP 3 ŁOWICZ 2  235. 
                    69  69     BEDNAREK JUSTYNA9.   SP4  ŁOWICZ 1  189. 
                  52    52     ZIELIŃSKA MARTA10.   SP4  ŁOWICZ 2  175. 
                  44    44     ŚWIĄTKOWSKA WERONIKA11.   SP1 ŁOWICZ 2  218. 
                    36  36     PASTUSIAK OLIWIA12.   SP BĄKÓW 1  47. 
                24      24     MAJER KLAUDIA13.   SP2 ŁOWICZ 2  124. 
                0      0     CZUBAK JULIA14.   SP 3 ŁOWICZ 1  11. 

Strona 24  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Rzut piłką palantową 2006 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                78    83  161     SKONIECZNY BARTOSZ1.   SP2 ŁOWICZ 2  9. 
                53  53  48  154     ADAMCZYK KACPER2.   SP2 ŁOWICZ 3  73. 
                58    68  126     AMBROZIAK SZYMON3.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  74. 

                60    58  118     KIERKOWSKI MIŁOSZ4.   SP2 ŁOWICZ 2  202. 
                38  43  36  117     HACZYKOWSKI KACPER5.   SP 3 ŁOWICZ 3  273. 
                48    36  84     OPALSKI OLAF6.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  237. 

                  38  46  84     TARKOWSKI JAKUB7.   SP1 ŁOWICZ 2  32. 
                    60  60     CZAJKA PIOTR8.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  152. 

                50      50     SIEKIERSKI PATRYK9.   SP BĄKÓW 2  30. 
                48      48     CIEŚLAK DAWID10.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  1. 

                  48    48     MROZOWICZ BRAJAN11.   SP1 ŁOWICZ 1  71. 
                46      46     KWIATKOWSKI SZYMON12.   SP BĄKÓW 1  2. 
                29      29     DZIĘGIELEWSKI MACIEJ13.   SP BĄKÓW 1  29. 
                18      18     BARLAK ANTONI14.   SP 3 ŁOWICZ 1  132. 

Strona 25  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Rzut piłką palantową 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                86  76  86  248     GOLIŃSKA KLAUDIA1.   SP1 ŁOWICZ 3  160. 
                62  55  108  225     WÓJCIK JAGODA2.   SP1 ŁOWICZ 3  56. 
                79  69  59  207     LESZKIEWICZ MICHALINA3.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
3  142. 

                79    93  172     KOLOS KLAUDIA4.   SP1 ŁOWICZ 2  161. 
                  76  93  169     RYCHLEWSKI JAKUB5.   SP4  ŁOWICZ 2  154. 
                40  33    73     FRĄTCZAK WANESSA6.   SP 3 ŁOWICZ 2  228. 
                    49  49     LASOTA AGNIESZKA7.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  291. 

                43      43     WRÓBLEWSKA HANNA8.   SP 3 ŁOWICZ 2  223. 
                    40  40     KRASZEWSKA  NATASZA9.   SP4  ŁOWICZ 1  194. 
                40      40     POPŁAWSKA AGATA10.   SP1 ŁOWICZ 2  54. 
                  30    30     PSKIT MONIKA11.   SP4  ŁOWICZ 1  193. 
                    27  27     KOSIOREK ZOFIA12.   SP4  ŁOWICZ 1  138. 
                    0  0     KORDECKA ZUZANNA13.   SP1 ŁOWICZ 2  224. 

Strona 26  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Rzut piłką palantową 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  100  135  235     ABRAMOWICZ ANTONI1.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

2  27. 

                55  73  51  179     KOSTRZEWSKI KAMIL2.   SP2 ŁOWICZ 3  33. 
                57  45  54  156     CHARĄŻKA ANTONI3.   SP1 ŁOWICZ 3  145. 
                51    51  102     WÓDKA PRZEMYSŁAW4.   SP BĄKÓW 2  86. 
                  39  39  78     SOJA  SEWERYN5.   SP4  ŁOWICZ 3  89. 
                  76    76     KOPER PIOTR6.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  205. 

                70  0    70     BANASZCZAK PATRYK7.   SP2 ŁOWICZ 3  141. 
                63      63     PILICHOWSKI SZYMON8.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  94. 

                  54    54     MARKUS JAKUB9.   SP1 ŁOWICZ 2  207. 
                    51  51     KUCHARCZYK MATEUSZ10.   SP SKARATKI 1  286. 
                    48  48     SIKORA FILIP11.   SP1 ŁOWICZ 1  305. 
                    48  48     STEMPOROWSKI MACIEJ12.   SP SKARATKI 1  287. 
                42  0    42     PAPUGA MIŁOSZ13.   SP2 ŁOWICZ 2  146. 
                30      30     JELONEK BARTOSZ14.   SP1 ŁOWICZ 1  147. 
                  27    27     PYSZKIEWICZ DAMIAN15.   SP4  ŁOWICZ 1  280. 
                  24    24     CIEŚLAK MARCEL16.   SP1 ŁOWICZ 3  66. 

Strona 27  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Rzut piłką palantową 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                57    65  122     WYSOCKA NIKOLA1.   SP 3 ŁOWICZ 2  221. 
                    61  61     DOBIJAŃSKA OLIWIA2.   SP4  ŁOWICZ 1  296. 
                  46    46     GAJDA MIKOŁAJ3.   SP1 ŁOWICZ 1  255. 
                  46    46     PETELEWICZ KALINA4.   SP1 ŁOWICZ 2  203. 
                    38  38     SZEWCZYK JULIA5.   SP4  ŁOWICZ 1  300. 

Strona 28  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Skok w dal 2005 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                59  77  56  192     DEKA FILIP1.   SP1 ŁOWICZ 3  84. 
                60  73    133     PALOS ALAN2.   SP1 ŁOWICZ 2  82. 
                29  50    79     DĘBIŃSKI BARTOSZ3.   SP1 ŁOWICZ 2  21. 
                    69  69     KRUPIŃSKI ADRIAN4.   SP2 ŁOWICZ 1  79. 
                66      66     CHARĄŻKA DOMINIK5.   SP BĄKÓW 1  101. 
                  65    65     KĘDZIORA TYMOTEUSZ6.   SP4  ŁOWICZ 1  111. 
                65      65     ZABRZEWSKI MICHAŁ7.   SP BĄKÓW 1  173. 
                61      61     POPŁAWSKI FILIP8.   SP2 ŁOWICZ 1  104. 
                61      61     SIEROTA MATEUSZ9.   SP1 ŁOWICZ 1  5. 
                  57    57     MACKIEWICZ OSKAR10.   SP4  ŁOWICZ 2  109. 
                    51  51     FLORCZAK ARTUR11.   SP SKARATKI 1  262. 
                39      39     CYGANIAK TOMASZ12.   SP1 ŁOWICZ 1  107. 
                    34  34     FILIPOWICZ JAN13.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  126. 

                0  16  13  29     WOJDA PIOTR14.   SP4  ŁOWICZ 3  166. 
                3      3     CIĄPAŁA TOMASZ15.   SP BĄKÓW 1  22. 

Strona 29  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Skok w dal 2005 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                76  95  63  234     MARKUS ZUZANNA1.   SP1 ŁOWICZ 3  133. 
                85    73  158     WIECHNO AMELIA2.   SP BĄKÓW 2  50. 
                79    73  152     BROCHOCKA NATALIA3.   SP1 ŁOWICZ 2  49. 
                56  78    134     CICHY WERONIKA4.   SP1 ŁOWICZ 2  43. 
                46    71  117     WASIAK KAROLINA5.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  217. 

                85      85     SURMA JULIA6.   SP BĄKÓW 1  90. 
                    82  82     STEFAŃSKA MONIKA7.   SP BĄKÓW 1  289. 
                55  26    81     TEREBIŃSKA RÓŻA8.   SP1 ŁOWICZ 2  95. 
                  63    63     TADEUSIAK WIKTORIA9.   SP 3 GŁOWNO 1  275. 
                  48    48     KRYSICKA BARBARA10.   SP 3 GŁOWNO 1  270. 
                  47    47     PSKIT WIKTORIA11.   SP4  ŁOWICZ 1  188. 
                44      44     ŚWIĄTKOWSKA WERONIKA12.   SP1 ŁOWICZ 2  218. 
                    40  40     SŁONIEWICZ NINA13.   SP1 ŁOWICZ 3  164. 
                36      36     ZABOST KINGA14.   SP 3 ŁOWICZ 1  232. 
                22      22     MALANOWSKA BOGUSŁAWA15.   SP1 ŁOWICZ 1  148. 
                17      17     KOŁACZEK JULIA16.   SP BĄKÓW 1  98. 

Strona 30  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Skok w dal 2006 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                116  131  108  355     KOSMOWSKI SZYMON1.   SP2 ŁOWICZ 3  8. 
                87  103  73  263     CZECZKO MAKSYMILIAN2.   SP4  ŁOWICZ 3  118. 
                  111  100  211     PIETRZAK JAN3.   SP2 ŁOWICZ 2  121. 
                92  97    189     KOSMA SZYMON4.   SP BRATOSZEWICE 2  158. 
                74    70  144     KWIATKOWSKI JAKUB5.   SP BĄKÓW 2  172. 
                63    73  136     WOJDA MATEUSZ6.   SP2 ŁOWICZ 2  117. 
                45    61  106     NASALSKI ERYK7.   SP BĄKÓW 2  25. 
                  97    97     KĄDZIELAWSKI ADAM8.   SP 3 GŁOWNO 1  271. 
                58      58     WIELEMBOREK SEBASTIAN9.   SP BĄKÓW 1  23. 
                55      55     JAROSZ TOMASZ10.   SP BĄKÓW 1  3. 
                50      50     ZAKRZEWICZ MICHAŁ11.   SP1 ŁOWICZ 1  184. 
                40      40     GUZEK BARTOSZ12.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  168. 

                38      38     SZYMAJDA HUBERT13.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

1  167. 

                35      35     MARSZAŁEK PIOTR14.   SP BĄKÓW 1  28. 
                    13  13     SIEKIERSKI PATRYK15.   SP BĄKÓW 2  30. 

Strona 31  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Skok w dal 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                86  87  89  262     CZUBIK MARTA1.   SP1 ŁOWICZ 3  58. 
                72  59  69  200     KOSIOREK EWA2.   SP1 ŁOWICZ 3  229. 
                70    84  154     STEFAŃSKA MAŁGORZATA3.   SP BĄKÓW 2  60. 
                65    84  149     STRYCHARSKA WERONIKA4.   SP 3 ŁOWICZ 2  216. 
                  74  67  141     KWIATKOWSKA KAROLINA5.   SP1 ŁOWICZ 2  234. 
                47    87  134     HYMKA ANTONINA6.   SP2 ŁOWICZ 2  197. 
                    120  120     MŁODZIŃSKA NINA7.   SP34 ŁÓDŹ 1  91. 
                54    63  117     LEWANDOWSKA ZUZANNA8.   SP1 ŁOWICZ 2  162. 
                    112  112     SZUFLIŃSKA GABRIELA9.   SP SKARATKI 1  265. 
                    78  78     KAMIŃSKA OLIWIA10.   SP2 ŁOWICZ 1  196. 
                    70  70     POPŁAWSKA AGATA11.   SP1 ŁOWICZ 2  54. 
                    62  62     WRÓBLEWSKA HANNA12.   SP 3 ŁOWICZ 2  223. 
                  61    61     B0RKOWSKA GABRIELA13.   SP 3 GŁOWNO 1  268. 
                    56  56     KĘDZIORA NICOLA14.   SP SKARATKI 1  266. 
                  42    42     BĘDZIŃSKA ALEKSANDRA15.   SP 3 GŁOWNO 1  256. 
                    42  42     BORKOWSKA KLAUDIA16.   SP BĄKÓW 1  55. 
                39      39     UCZCIWEK ZUZANNA17.   SP1 ŁOWICZ 1  246. 
                    36  36     ROSIAK ALEKSANDRA18.   SP BĄKÓW 1  290. 
                34      34     JASIŃSKA MICHALINA19.   SP 3 ŁOWICZ 1  231. 
                    31  31     PAPUGA NATALIA20.   SP1 ŁOWICZ 1  227. 
                3      3     KORDECKA ZUZANNA21.   SP1 ŁOWICZ 2  224. 

Strona 32  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Skok w dal 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  66  89  155     PIETRZAK ANTONI1.   SP2 ŁOWICZ 2  116. 
                74  62    136     BARTOSIK ALAN2.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
2  149. 

                  56  64  120     MULARSKI MAKSYMILIAN3.   SP 3 ŁOWICZ 2  181. 
                52  35    87     WIĘCEK IGOR4.   SP 3 ŁOWICZ 2  88. 
                79      79     CHARĄŻKA  KRYSTIAN5.   SP BĄKÓW 1  93. 
                    77  77     PIETRZAK OLIWIER6.   SP 3 ŁOWICZ 1  282. 
                  29  46  75     GRZEGOREK BARTOSZ7.   SP 3 ŁOWICZ 2  201. 
                    66  66     BANASZCZAK PATRYK8.   SP2 ŁOWICZ 3  141. 
                    64  64     ROLIŃSKI KRYSTIAN9.   SP BĄKÓW 1  285. 
                63      63     CIUPIŃSKI BARTOSZ10.   SP1 ŁOWICZ 1  122. 
                    61  61     SKONECZNY NIKODEM11.   SP 3 ŁOWICZ 1  303. 
                47      47     BRZOZOWSKI MACIEJ12.   SP1 ŁOWICZ 2  183. 
                43      43     FIRAT KAMIL13.   SP4  ŁOWICZ 1  85. 
                    43  43     KICZUŁ MARCEL14.   SP1 ŁOWICZ 2  65. 
                    34  34     BIEGAŃSKI NIKODEM15.   SP 3 ŁOWICZ 1  284. 
                    34  34     WRÓBEL DAWID16.   SP 3 ŁOWICZ 1  288. 
                    31  31     CIEŚLAK MARCEL17.   SP1 ŁOWICZ 3  66. 
                31      31     KRET ADRIAN18.   SP4  ŁOWICZ 1  165. 
                  19    19     KOŁODZIEJCZYK MACIEJ19.   SP4  ŁOWICZ 1  214. 
                  17    17     SOKALSKI KACPER20.   SP4  ŁOWICZ 1  278. 
                    13  13     KAMIŃSKA ZUZANNA21.   SP2 ŁOWICZ 1  293. 
                    0  0     MILCZAREK BARTŁOMIEJ22.   SP BĄKÓW 1  283. 

Strona 33  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Skok w dal 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                85  85  69  239     CZUBIK ALEKSANDRA1.   SP1 ŁOWICZ 3  52. 
                57  56  69  182     ADAMCZYK NATALIA2.   SP2 ŁOWICZ 3  17. 
                47  49  68  164     KĘDZIA MICHALINA3.   SP1 ŁOWICZ 3  226. 
                81    60  141     ZABOST JULIA4.   SP 3 ŁOWICZ 2  16. 
                54  78    132     STAWICKA WERONIKA5.   SP2 ŁOWICZ 2  53. 
                41  90  0  131     ŻAKOWSKA KAMILA6.   SP 3 ŁOWICZ 3  38. 
                    115  115     PETELEWICZ KALINA7.   SP1 ŁOWICZ 2  203. 
                19  36  39  94     CIEŚLAK MAJA8.   SP 3 ŁOWICZ 3  19. 
                  87    87     KOBACKA HANNA9.   SP 3 GŁOWNO 1  248. 
                45    42  87     MASŁOWSKA OLIWIA10.   SP BĄKÓW 2  37. 
                46  39    85     LESIAK ALICJA11.   SP1 ŁOWICZ 2  13. 
                49    35  84     ŁĄPIEŚ MAJA12.   SP BĄKÓW 2  36. 
                    69  69     MURAS JULIA13.   SP 3 ŁOWICZ 1  302. 
                    67  67     STRYCHARSKA-GAĆ DOMINIKA14.   SP 3 ŁOWICZ 1  292. 
                58      58     ZNYK JAGODA15.   SP4  ŁOWICZ 1  134. 
                    57  57     WITCZAK JULIA16.   SP BĄKÓW 1  304. 
                    51  51     KWIATKOWSKA OLIWIA17.   SP BĄKÓW 1  294. 
                49      49     SALKOWSKA PATRYCJA18.   SP1 ŁOWICZ 1  14. 
                44      44     NOWOGÓRSKA ZUZANNA19.   SP1 ŁOWICZ 1  15. 
                    34  34     IWANOW MARIA20.   SP 3 ŁOWICZ 2  236. 
                31      31     PODLEŚNA OLIWIA21.   SP1 ŁOWICZ 1  18. 
                    29  29     KWIATKOWSKA KINGA22.   SP BĄKÓW 1  298. 
                    25  25     WARZYWODA BARBARA23.   SP BĄKÓW 1  299. 
                16      16     TADEUSIAK JULIA24.   SP 3 ŁOWICZ 1  35. 

Strona 34  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16
                    14  14     KOŁACZEK ANNA25.   SP BĄKÓW 1  301. 
                    14  14     RUDAK ANNA26.   SP1 ŁOWICZ 1  295. 
                0      0     TADEUSIAK ALEKSANDRA27.   SP 3 ŁOWICZ 1  34. 
                    0  0     WRÓBLEWSKA LENA28.   SP 3 ŁOWICZ 1  297. 

Strona 35  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Skok wzwyż 2005 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                46    54  100     KOBIERECKI DAWID1.   SP1 ŁOWICZ 2  186. 
                39  39    78     RABIKOWSKI JAN2.   SP1 ŁOWICZ 2  185. 
                    69  69     KRET SZYMON3.   SP SKARATKI 1  264. 
                    61  61     MATYSEK EMANUEL4.   SP1 ŁOWICZ 3  112. 
                  61    61     TARCZYŃSKI MAKSYMILIAN5.   SP1 ŁOWICZ 1  258. 
                    32  32     KOCUR MICHAŁ6.   SP1 ŁOWICZ 1  252. 
                    32  32     SALKOWSKI MARIUSZ7.   SP1 ŁOWICZ 2  178. 

Strona 36  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Skok wzwyż 2005 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                108  118  139  365     CZUBIAK KINGA1.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

3  51. 

                78  78  108  264     OLESIŃSKA ALEKSANDRA2.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

3  40. 

                    98  98     MIKITUŁA DARIA3.   SP SKARATKI 1  267. 
                  88    88     ANTCZAK JULIA4.   SP 3 GŁOWNO 1  269. 
                    88  88     KURCZAK NATALIA5.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  310. 

                    68  68     KLEJS PATRYCJA6.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

1  311. 

                    68  68     WIESIOŁEK OLIWIA7.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

1  309. 

Strona 37  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Skok wzwyż 2006 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  97  70  167     GRZEGOREK MIKOŁAJ1.   SP1 ŁOWICZ 2  26. 
                70  70    140     KAŹMIERCZAK ALBERT2.   SP1 ŁOWICZ 2  157. 
                53  53    106     WOJCIECHOWSKI ADAM3.   SP1 ŁOWICZ 2  119. 
                45  0    45     CZAJKA  DAMIAN4.   SP1 ŁOWICZ 2  243. 

Strona 38  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Skok wzwyż 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                166  143  173  482     JAKÓBIEC MAŁGORZATA1.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

3  59. 

                68    110  178     JAGODZIŃSKA ROKSANA2.   SP NR 2 GŁOWNO 2  195. 

Strona 39  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2018-04-16

Zawodnik Szkoła Suma 12.04 19.10 28.09

Skok wzwyż 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                    97  97     NOWAK DOMINIK1.   SP1 ŁOWICZ 1  153. 
                  87    87     BALEJA JAKUB2.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  206. 

                    77  77     BRZOZOWSKI MACIEJ3.   SP1 ŁOWICZ 2  183. 
                77  0    77     CZERBNIAK MATEUSZ4.   SP1 ŁOWICZ 2  123. 
                    77  77     MARKUS JAKUB5.   SP1 ŁOWICZ 2  207. 
                    67  67     KOŁODZIEJCZYK ADRIAN6.   SP1 ŁOWICZ 1  180. 
                  0    0     JABŁOŃSKI WOJCIECH7.   SP1 ŁOWICZ 1  208. 

(OSTATNIA STRONA) Strona 40  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.


